
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛТИКЕ

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2023 г. № 13

|

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 3-2023п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от31 марта 2016 г. № 29/1804 "Об утверждении

требованийк закупаемым Волгоградской областной Думой отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельныхцен товаров,

‘работ, услуг)"|
'Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№3-2023п "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной

Думы от 31 марта 2016 г. №29/1804 "Об утверждении требованийк закупаемым
Волгоградской областной Думой отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельныхцен товаров, работ, услуг)", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 8-2023и "О внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думыот 31 марта 2016г.
№29/1804 "Об утверждении требованийк закупаемым Волгоградской областной

Думой отдельнымвидам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
у.товаров, работ, усл;

527 7Председатель комитета ——2С. . ИЖ 'И.А.Кошкарев"©=>


